2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 19.07.2011

                                                            №  170
станица  Архангельская

О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 12 августа 2010 года № 167

« Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района»
В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района», изменив сумму финансирования в 2011 году с 15,0 тыс рублей на 35,0 тыс рублей.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

        А.В.Волокитин